[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№         от  25.12.2019 г.

Об итогах районного конкурса

поделок  «Новогоднее волшебство»
С целью  создания праздничной атмосферы и настроения, развития творческих способностей детей в совместной с педагогами и родителями художественно-творческой деятельности в декабре 2019 г был организован и проведён районный конкурс поделок, посвященный Новому году «Новогоднее волшебство».

В ходе экспертизы материалов районная конкурсная комиссия отметила активное участие воспитанников  и обучающихся в конкурсе и соответствие работ требованиям. Оценка конкурсных работ проводилась в соответствии с возрастными категориями.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить итоги районного конкурса поделок, посвященного Новому году «Новогоднее волшебство» (Приложение №1)
1.2. Объявить благодарность воспитателям и учителям образовательных организаций, подготовившим победителей и призеров конкурса, за повышение творческого потенциала воспитанников и учащихся, и эффективную работу с одаренными детьми;
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Исаеву С. В., Сафронову О.А. методистов управления образования администрации ВМР.
Начальник управления образования

В.К. Эмих
Воскресенского
МР

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к приказу управления образования

 администрации Воскресенского МР

№         от 25.12.2019 г.
Итоги районного  конкурса поделок  «Новогоднее волшебство»

	Возрастная категория
	Место
	Фамилия Имя отчество участника
	Образовательное учреждение
	Руководители

	От 2 до 4 лет
	I
	Лапшина Варвара
	МОУ «СОШ с. Славянка»
	Акиншина Г.Е., Петрова С.Н.

	I
	Березина Кристина
	МДОУ «Детский сад «с. Ново – Алексеевка»
	Амирова Е.Н.

	II
	Суханов Матвей
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Ваничкина М.Н.

	II
	Гордон Виктор
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»
	Веккер А.В.

	III
	Заикина Кира
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Зимина Е.С.

	III
	Гаспарян Карине
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Кокорина Т.В., Губанова Е.А.

	От 5 до 7 лет
	I
	Орлов Богдан
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Ново – Алексеевка»
	Мантулина З.Ш.

	I
	Лещенко Кирилл
	МОУ «ООШ с. Усовка»
	Сардарян Э.В.

	II
	Калинина Полина
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Исрафилова И.П., Мишина Е.В.

	II
	Мущелева Василиса
	МОУ «ООШ с. Славянка»
	Акиншина Г.Е., Петрова С.Н.

	III
	Чеблукова Дарья
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	Харитонова Е.И.

	III
	Самаркина Ангелина
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Татаринова О.П.

	III
	Винкенштерн Софья
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Исрафилова И.П., Мишина Е.В.

	От 7 до 9 лет
	I
	Лапшина Надежда
	МОУ «ООШ с. Славянка»
	Пиляева Н.А.

	I
	Мазепов Захар

Богородская Валерия
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Пилюшкина Е.В.

	I
	Дунина Софья
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»

	II
	Романова Юлия
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Осипова Е.В.

	II
	Азаева Марьям
	МОУ «ООШ с. Студеновка»
	Жуванова Н.А.

	II
	Привалов Арсений
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Кузьмина М.А.

	III
	Осипова Арина
	МОУ «СОШ с. Синодское
	Пилюшкина Е.В.

	III
	Норкин Илья
	МОУ «СОШ с. Ново – Алексеевка»
	Богоятова Н.А.

	III
	Ефимьева Дарья
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Кравцова И.А.

	от 10 до 12 лет
	I
	Федорова Патимат
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	Зотова О.П

	I
	Исаев Александр
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Солодиенко Л.И.

	II
	Магомедова Милана
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Зотова Т.В.

	II
	Брагина Анджелина
	МОУ «ООШ с. Студеновка»
	Федянина Т.А.

	II
	Никитин Александр
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Забровская Т.В.

	III
	Хакимов Александр
	МОУ «ООШ с. Славянка»
	Прасолова Н.И.

	III
	Дмитриева Алиса
	МОУ «ООШ с. Студеновка»
	Брагина Н.А.

	III
	Сиражудинова Айшат
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Ашуралиева С.А.

	от 13 до 14 лет
	I
	Храброва Полина
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Зотова Т.В.

	II
	Абушаева Арина
	МОУ «СОШ с. Ново – Алексеевка»
	Бесчетнова Н.В.

	III
	Ванкаева Раяна
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Ашуралиева С.А.

	От 15 и старше
	I
	Ананьева Ирина
	МОУ «СОШ с. Ново – Алексеевка»
	Бесчетнова Н.В.

	II
	Смелова Дарья
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Шамина Е.Н.

[image: image1]